

Stavba :
 číslo a název SO:
 číslo a název rozpočtu:
 REKONSTRUKCE MOSTŮ EV.Č.201-040 A EV.Č.201-041 V MANĚTÍNĚ
 101 - KOMUNIKACE
 1 - KOMUNIKACE

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	Počet jednotek SOD	Počet jednotek rozdíl	Změna oproti SOD: v Kč
1	2	3	4	5	6	7		
		Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO,ZEMINA zemina 50m3x1,6t = 80t kamenivo 22,4m3x1,6t = 36t =====	T	116,00	80,00	9 280,00	0,00	0,00
		celkem 116t				9 280,00	0,00	0,00
		Všeobecné konstrukce a práce						
2	113726	Zemní práce						
		FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČ ODVOZU	M3	25,00	500,00	12 500,00	0,00	0,00
3	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK Z KAM NESTMEL. ODVOZ DO 22KM 29+27=56m2x0,4=22,4m3	M3	22,40	180,00	4 032,00	0,00	0,00
4	132318	HLOUB RÝH A KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ TR 4 DO 22KM	M3	50,00	140,00	7 000,00	0,00	0,00
5	17481	ZASYP RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	43,00	56,00	2 408,00	0,00	0,00
		Zemní práce				25 940,00	0,00	0,00
		Komunikace						
6	561431	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL 150MM	M2	27,00	294,20	7 943,40	0,00	0,00
7	561441	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL 210MM	M2	31,00	385,18	11 940,58	0,00	0,00
8	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL 200MM 27m2+31m2 = 58m2	M2	58,00	149,51	8 671,58	0,00	0,00
9	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z KATIONOAKTIVNÍ EMULZE 0,30KG/M2 27m+194 = 221m2	M2	206,00	11,00	2 266,00	0,00	0,00
10	5722132	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z KATIONOAKTIVNÍ EMULZE 0,35KG/M2	M2	206,00	12,00	2 472,00	0,00	0,00
11	574141	ASFALTOVÝ BETON TRIACO 11+ (ABS) TL 50MM	M2	206,00	241,00	49 646,00	0,00	0,00
12	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I ACP 16+ (OKS) TL 70MM	M2	206,00	330,00	67 980,00	0,00	0,00
13	58222	DLAŽBA Z KOSTEK 120mm DO BET LOŽE	M2	31,00	450,00	13 950,00	0,00	0,00
		Komunikace				164 869,56	0,00	0,00
		Potrubi						
14	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLAST DN 150MM VČ LOŽE KAM TĚŽ A DOD TRUB A OBSYPU	M	30,00	150,00	4 500,00	0,00	0,00
15	89712	VPUSŤ KANALIZ KOMPLET Z BET DÍLCŮ VČ MRÍŽE BEGU D400 A KOŠE NA BAHNO	KUS	3,00	8 063,33	24 189,99	0,00	0,00
16	89742	VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON. DÍLCŮ + MRÍŽ RABBUZA	KUS	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
		Potrubi				36 189,99	0,00	0,00
		Ostatní konstrukce a práce						
17	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BET OBRUBNÍKŮ MONO I (150/300/1000) DO BET LOŽE S OPĚRKOU	M	68,00	240,00	16 320,00	0,00	0,00
18	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 7+8+10+12 = 37m	M	37,00	49,83	1 843,71	0,00	0,00
19	915211	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM - DVOUSLOŽKOVÝ PLAST TAŽENÝ ZA STUDENA + PŘEDZNAČENÍ BARVOU (8+10+12+18+4)x0,125 = 6,5m2	M2	6,50	450,00	2 925,00	0,00	0,00
20	93650	OSAZENÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK VČ DODÁNÍ	KS	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00	0,00
		Ostatní konstrukce a práce				33 088,71	0,00	0,00
		Celkem				269 368,26	0,00	0,00
		DPH 21%				33 088,71	0,00	0,00
		Celkem včetně DPH				302 456,97	0,00	0,00

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

REKONSTRUKCE MOSTŮ EV.Č.201-040 A EV.Č.201-041 V MANĚTÍNĚ

102 - CHODNÍKY A OSTATNÍ PLOCHY

1 - CHODNÍKY A OSTATNÍ PLOCHY

Poř.č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7
	014101	Všeobecné konstrukce a práce SKLÁDKOVNÉ ZEMINA : 25,65 + 3,75 = 29,40 m ³ x 1,80 t/m ³ = 52,95 t	T	52,95	80,00	4 236,00
		Všeobecné konstrukce a práce celkem				4 236,00
		Zemní práce				
1	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HOR TŘ 1-4	M2	85,50	8,31	710,51
2	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M VČ DODÁNÍ ORNICE	M2	38,00	20,51	779,38
3	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	38,00	13,09	497,42
	123317	ODKOPAVKY PRO SPODNÍ STAVBU SILNIC V HOR. TŘ. 4 ODVOZ DO 15 km - (12+15+30)x1,50x0,30 = 25,65 m ³	M3	25,65	180,00	4 617,00
	132317	HLOUBENÍ RYH ŠÍRKY DO 2m PAŽENÝCH V HOR. TŘ. 4 S ODVOZEM DO 15 km -odkop pro palisádu : 15 x 0,50 x 0,50 =3,75 m ³	M3	3,75	140,00	525,00
		Zemní práce				7 129,31
		Základy				
2723141		ZÁKLADY OPĚRNÝCH ZIDEK C25/30 XA2 VČETNĚ BEDNĚNÍ 15 x 0,7 x 0,7 = 7,35 m ³	M3	7,35	3 228,00	23 725,80
		Základy celkem				23 725,80
		Svislé konstrukce				
4	32711	DRÍK OPĚRNÝCH ZIDEK C30/37	M3	2,70	5 833,33	15 750,00
		Svislé konstrukce				15 750,00
		Komunikace				
5	56333	PODKLAD Z DRČENÉHO KAMENIVA FR.8-16 TL 150MM	M2	92,00	108,31	9 964,52
6	582611	KRYTY Z BETON. DLAŽBY SE ZÁMKEM PŘÍRODNÍ TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	24,00	312,77	7 506,48
7	5826141	KRYTY Z BETON. DLAŽBY ZÁMKOVÉ ČERVENÁ PRO NEVIDOMÉ TL 60MM	M2	2,00	650,00	1 300,00
8	582311	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK. KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	66,00	717,93	47 383,38
9	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	25,00	173,47	4 336,75
		Komunikace				70 491,13
		Ostatní konstrukce a práce				
10	917211	SADOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ (50/200/500)	M	43,00	120,00	5 160,00
11	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET. OBRUBNÍKŮ MONO I (150/300/1000) DO BETON. LOŽE S OPĚRKOU	M	43,00	240,00	10 320,00
		Ostatní konstrukce a práce				15 480,00
		C e l k e m				136 812,24
		DPH 21%				28 730,57
		C e l k e m včetně DPH				165 542,81

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

RE MOSTŮ EV.Č.201-040 A EV.Č.201-041 V MANĚTÍNĚ

201 - MOST EV.Č. 201-040

1 - MOST EV.Č.201-040

Poř.č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7
		Všeobecné konstrukce a práce				

Počet jednotek SOD	Počet jednotek rozdíl	Počet jednotek rozdíl	Změna opráti SOD: v Kč
52,95	0,00		0,00
			0,00
85,50	0,00		
38,00	0,00		0,00
38,00	0,00		0,00
25,65	0,00		0,00
3,75	0,00		0,00
			0,00
7,35	0,00		0,00
			0,00
--	--		0,00
			0,00
92,00	0,00		0,00
24,00	0,00		0,00
2,00	0,00		0,00
66,00	0,00		0,00
25,00	0,00		0,00
			0,00
43,00	0,00		0,00
43,00	0,00		0,00
			0,00
			0,00
			0,00

Počet jednotek SOD	Počet jednotek rozdíl	Počet jednotek rozdíl	Změna opráti SOD: v Kč

1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO, ZEMINA zemina (189m3+150)x1,6t = 542,4t kamenivo 131,2m3x1,6t = 209,92t =====	T	745,32	80,00	59 625,60	745,32	0,00	0,00
		celkem 745,32t							
2	014103	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽELBETON výbour, žebet 66,72m3x2,4t = 160,13t výfréz beton 17,54m3x2,2 = 38,59t sloupky zábradlí 1,3t =====	T	200,02	80,00	16 001,60	200,02	0,00	0,00
		celkem 200,02t							
3	014104	POPLATKY ZA SKLÁDKU - IZOLAČNÍ MATERIÁL -mostní izolace	T	3,52	450,00	1 584,00	3,52	0,00	0,00
4	014105	POPLATEK ZA SKLÁDKU - DŘEVNÍ ODPAD	T	6,00	145,00	870,00	6,00	0,00	0,00
5	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKŮSEBNOU	KPL	1,00	13 000,00	13 000,00	1,00	0,00	0,00
6	02610	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI	KPL	1,00	11 000,00	11 000,00	1,00	0,00	0,00
7	02710	OPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY	KPL	1,00	229 963,00	229 963,00	1,00	0,00	0,00
8	02720	POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO	KPL	1,00	101 660,00	101 660,00	1,00	0,00	0,00
9		ZŘÍZENÍ BRODU NA OBJÍZDNÉ TRASE	KPL	1,00	1 000,00	1 000,00	1,00	0,00	0,00
9	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS	KPL	1,00	94 700,00	94 700,00	1,00	0,00	0,00
10	02941	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAMĚŘENÍ, VYTÝČENÍ SÍTÍ	KPL	1,00	7 000,00	7 000,00	1,00	0,00	0,00
11	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU, HLAVNÍ PROHLÍDKA	KPL	1,00	8 600,00	8 600,00	1,00	0,00	0,00
12	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,00	7 000,00	7 000,00	1,00	0,00	0,00
		Všeobecné konstrukce a práce				552 004,20			0,00
		Zemní práce							
13	111204	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 22KM 4x3x4+2x10x4 = 128m2	M2	128,00	50,00	6 400,00	128,00	0,00	0,00
14	11130	ODSTRANĚNÍ VEGETACE S ODVOZEM 10x5+10x5+2x10x4+2x10x4 = 260m2	M2	260,00	41,00	10 660,00	260,00	0,00	0,00
15	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK Z KAMI NESTMEL, ODVOZ DO 22KM 6,5x12+6,5x5+10x6,5 = 175,5m2 rozšířovací rýhy (25+30+20)x1,5 = 112,5m2 rýhy pro kanalizaci 20x2 = 40m2 =====	M3	131,20	180,00	23 616,00	131,20	0,00	0,00
		celkem 328m2x0,40 = 131,2m3							
16	113534	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 22KM 2x34 = 68m	M	68,00	120,00	8 160,00	68,00	0,00	0,00
17	113726	FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČ ODVOZU (6+35)x6,2x0,22 = 55,92m3 25x6,2x0,1 = 15,5m3 =====	M3	71,42	500,00	35 710,00	71,42	0,00	0,00
		celkem 71,42m3							
18	113736	FREZOVÁNÍ VOZOVEK BETONOVÝCH VČ ODVOZU 23,55x7,45x0,10 = 17,54m3	M3	17,54	500,00	8 770,00	17,54	0,00	0,00
19	131318	HLoubení JAM ZAPŮŽÍ I TR 4 S ODVOZEM DO 22KM -opěvy 2x(1,5+3)/2x10x2,2 = 99m3 -křídla 2x6x2x2+5,5x2x2+10x2x1 = 90m3 =====	M3	189,00	320,00	60 480,00	189,00	0,00	0,00
		celkem 189m3							
20	15170	PAŽENÍ ZÁPOROVÉ - ZÁPORY Z OCELI PROFILŮ 80M 2x8x3 = 48m2	M2	48,00	200,00	9 600,00	48,00	0,00	0,00
21	17750	ZEMNÍ HRAZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH VČ ODSTRANĚNÍ 2x15x(2+3)/2x2 = 150m3	M3	150,00	220,00	33 000,00	150,00	0,00	0,00
		Zemní práce				196 396,00			0,00
		Základy							

22	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE 2x8x2,5+2x6x2+2x5x2+5x1 = 89m ²	M2	89,00	55,11	4 904,79
23	212632	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN150MM, RÝHA TR 3-4 VČ ZÁSYPY DRENÁŽ, KAMENIVEM -s perforací 16+12+10+5 = 43m -bez perforace 3m	M	46,00	150,00	6 900,00
24	22694	OSAZENÍ OCEĽ ZÁPOR PRO PAŽENÍ HLOBEN, VYKOPÁVEK OD 0M DO 8M VRTY DO BETONU DN 25 - KOTVENÍ TRNU 736x0,2 = 147,2m 2x24x4x2x0,2 = 76,8m (2x24)x0,2 = 9,6m (2x8x2+2x5x4+2x6x4)x0,2 = 24m =====	M	80,00	80,00	6 400,00
25	26115	celkem 257,6m	M	257,60	480,00	123 648,00
26	261415	VRTY DO BETONU DN 60 2x8x0,3 = 4,8m	M	4,80	636,00	3 052,80
27	262531	VRTY DO BETONU DN 200 - VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE	M	3,00	985,00	2 955,00
		Základy				147 860,59
		Svislé konstrukce				
28	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 XF4, VČ KOTVENÍ A BEDNĚNÍ [0,6+0,5)x0,25)x35+(0,7x35+1,7x35)]x0,26+ (0,7x2+1,7x2)x0,5+1x6x0,4 = 36,27m ³	M3	36,27	7 600,00	275 652,00
29	317365	VYZTUŽ RÍMSY Z OCELI B500B (10505-R)	T	8,50	19 000,00	161 500,00
30	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOBET C30/37 XF3	M3	11,04	5 880,00	64 915,20
31	333365	2x8x0,5x0,5+2x6x0,8x0,4+2x5x0,8x0,4 = 11,04m ³	T	2,90	19 000,00	55 100,00
32	333366	VYZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z OCELI B500B (10505-R)	T	0,95	16 000,00	15 200,00
		VYZTUŽ KŘIDEL KARLSITÍ PROF.8MM, OKA 100X100				572 367,20
		Svislé konstrukce				
		Vodorovné konstrukce				
33	421325	SPRAŽENÁ DESKA ŽELBET C30/37 XF2 7,5x23,6x0,25 = 44,25m ³	M3	44,25	5 500,00	243 375,00
34	421365	VYZTUŽ SPRÁŽENÉ DESKY Z OCELI B500B (10505-R)	T	2,50	19 000,00	47 500,00
35	421366	VYZTUŽ DESKY Z KARI SÍTĚ PROF.8MM, OKA 100X100	T	4,90	16 000,00	78 400,00
37	45734	VYROVNAVACÍ A SPAD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) -obrubu, užlabí 2x2x24x0,05 = 1,44m ³ -zábradlí 2x(24+11)x0,4x0,4x0,01 = 0,112m ³ =====	M3	1,55	71 000,00	110 192,00
38	45852	celkem 1,552m ³ TĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ - KAMENY DO 200KG 2x10x1x2 = 40m ³	M3	40,00	500,00	20 000,00
39	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU 2x8x(1,5+2,5)/2x2+2x(6+5)x2x1,5 = 130m ³	M3	130,00	1 500,00	195 000,00
40	465512	DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL 0,25M DO BETON.LOŽE 4x5x7+2x7x8 = 252m ² x0,25 = 63m ³	M3	63,00	3 000,00	189 000,00
		Vodorovné konstrukce				883 467,00
		Komunikace				
41	561431	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL 150MM	M2	285,00	294,00	83 790,00
42	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL 200MM	M2	285,00	82,39	23 481,15
43	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z KATIONOAKTIVNÍ EMULZE 0,30KG/M2	M2	390,00	11,00	4 290,00
44	5722132	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z KATIONOAKTIVNÍ EMULZE 0,35KG/M2	M2	390,00	12,00	4 680,00
45	574141	ASFALTOVÝ BETON TR I ACO 11+ (ABS) TL 50MM 65x6 = 390m ²	M2	390,00	241,00	93 990,00

46	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I ACP 16+ (OKS) TL 70MM 40x6+30x1,5 = 285m2	M2	285,00	330,00	94 050,00
47	57518	LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 40MM 24x6 = 144m2	M2	144,00	450,00	64 800,00
48	577411	VYROVNÁVKY Z ASFALT BETONU	T	68,80	1 692,00	116 409,60
		Komunikace				485 490,75
		Úpravy povrchů				
49	62147	OPRAVA NOSNÉ KONSTRUKCE JEMNOU SPRÁVKOVOU STĚRKOU TL PRŮM.5MM	M2	420,00	150,00	63 000,00
50	62148	OPRAVA OPĚR A KŘÍDEL JEMNOU SPRÁVKOVOU STĚRKOU TL PRŮM.5MM 117,2+132 = 249,2m2	M2	249,20	230,00	57 316,00
51	62149	DOPLNĚNÍ VÝBOUR MÍST NIK A OPĚR A PILÍŘŮ SANAČNÍM MATERIÁLEM TL.20MM SE SPOJ.MŮSTKEM 2x10x7,5+2x12x7,5x0,5+2x2x5x0,75x12+2x24x0,5+2x12x1x0,5 = 456m2 opěry,pilíře 2x7,6x3,5+2x4x8 = 117,2m2 křídla 2x6x3x2+2x5x3x2 = 132m2 =====	M2	705,20	650,00	458 380,00
		celkem 705,5m2				
52	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 705,2+(23,4)x7,6 = 883,4m2	M2	883,40	50,00	44 170,00
53	62641	OCHRANNÝ SANAČNÍ NÁTĚR NK,OPĚR,PILÍŘE A KŘÍDEL 456+117,2+1/2x132 = 639,2m2	M2	639,20	140,00	89 488,00
54	62650	OCHRANNÝ NÁSTRÍK NK INHIBITOREM KOVŮ	M2	456,00	50,00	22 800,00
55	62660	VÝZTUŽ Z UHLÍKOVÝCH LAMEL 2x5x10x3+4x20x6 = 540m	M	125,00	1 150,00	143 750,00
		Úpravy povrchů				878 904,00
		Přidružená stavební výroba				
56	711111	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚR 1xpenetrační + 2x asfaltový nátěr 2x6x3+2x5x3 = 66m2	M2	66,00	168,00	11 088,00
57	711122	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT PÁSY NA PLOŠE SVISLÉ 2x7,6x3+2x6x2+2x5x2 = 89,6m2	M2	89,60	362,00	32 435,20
58	711415	IZOLACE MOSTŮVEK TĚŽKÝMI NÁTAV PÁSY TL.5MM - PEČETICÍ VRSTVA 25x7,7 = 192,5m2	M2	192,50	495,00	95 287,50
59	711432	IZOLACE MOSTŮVEK POD ŘÍMSOU ASFALT PÁSY (FOALBIT) (0,9+2)x24 = 69,6m2	M2	69,60	425,00	29 580,00
60	764422	OKAPNÍ PLECH MĚDĚNÝ S KOTVENÍM TL.1MM 2x0,7x32 = 44,8m2	M2	44,80	2 400,00	107 520,00
61	78312	OŠETŘENÍ ARMATURY NÁTĚREM VÍCEVRST [2x10x5x(4+6)+2x6x7,5x(2+4)+4x1,2x8x20]x 2x1x0,008 = 116m2	M2	116,00	50,00	5 800,00
62	78322	OSÍSTĚNÍ A IMPREGNACE LOŽISEK 4x5x0,3x0,3 = 1,8m2	M2	1,80	350,00	630,00
63	783831	IMPREGNAČNÍ A OCHRANNÝ NÁTĚR ŘÍMS -POVRCH STÍRAČ + EPOXYD.PRYSKYŘICE (0,95+1,3+0,7+1,7)x(32+2) = 158,1m2	M2	158,10	250,00	39 525,00
		Přidružená stavební výroba				321 865,70
		Ostatní konstrukce a práce				
64	911215	OCEĽ ZÁBRADLÍ Z PLNÝCH PROFILŮ, KOTVENÍ PATNÍMI DESKAMI, METALIZACE 2X NÁTĚR PUR 2x34+2x4 = 76m+10m = 86m	M	72,80	3 250,00	236 600,00
65	915211	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM - DVOUSLOŽKOVÝ PLAST TAŽENÝ ZA STUDENA + PŘEDZNAČENÍ BARVOU 2x64x0,25+64x0,125 = 40m2	M2	40,00	450,00	18 000,00

285,00	0,00	0,00
144,00	0,00	0,00
68,80	0,00	0,00
		0,00
420,00	0,00	0,00
249,20	0,00	0,00
705,20	0,00	0,00
883,40	0,00	0,00
639,20	0,00	0,00
456,00	0,00	0,00
540,00	-415,00	-477 250,00
		-477 250,00
66,00	0,00	0,00
89,60	0,00	0,00
192,50	0,00	0,00
69,60	0,00	0,00
44,80	0,00	0,00
116,00	0,00	0,00
1,80	0,00	0,00
158,10	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	
	0,00	
86,00	-13,20	-42 900,00
40,00	0,00	0,00

RE MOSTŮ EV.Č.201-040 A EV.Č.201-041 V MANĚTÍNĚ

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		Počet jednotek SOD	Počet jednotek rozdíl	Změna oproti SOD: v Kč
1	2	3	4	5	6	7			
		Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO, ZEMINA	T	300,96	80,00	24 076,80			
		zemina 150x1,6t = 240t							
		kamenivo 38,1m3x1,6t = 60,96t					300,96	0,00	0,00
		=====							
		celkem 300,96t							

2	014103	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽELBETON vybour.želbet 25.81m3x2,4t = 61,94t výfréz.beton 4.5m3x2,2 = 9,9t sloupky zábradlí 1,1t =====	T	72,94	80,00	5 835,20
3	014104	POPLATKY ZA SKLÁDKU - IZOLAČNÍ MATERIÁL -mostní izolace celkem 72,94t	T	1,20	450,00	540,00
4	014105	POPLATEK ZA SKLÁDKU - DŘEVNÍ ODPAD	T	2,00	145,00	290,00
5	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUSEBNOU	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
6	02610	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI	KPL	1,00	4 000,00	4 000,00
7	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS	KPL	1,00	37 300,00	37 300,00
8	02941	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAMĚŘENÍ, VYTÝČENÍ, GEOMETRICKÝ PLAN, VYTÝČENÍ SÍTÍ	KPL	1,00	3 000,00	3 000,00
9	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU, HLAVNÍ PROHLÍDKA	KPL	1,00	3 400,00	3 400,00
		Všeobecné konstrukce a práce				83 442,00
		Zemní práce				
10	111204	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 22KM	M2	80,00	50,00	4 000,00
11	11130	ODSTRANĚNÍ VEGETACE S ODVOZEM	M2	40,00	41,00	1 640,00
12	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 22KM 15x6.5+30 = 127m2x0.30 = 38.1m3	M3	38,10	180,00	6 858,00
13	113478	ODSTR DLAŽBY Z KAMEN KOST VČET PODKL, ODVOZ DO 22KM	M3	127,00	290,00	36 830,00
14	113534	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 22KM 26x5 = 52m	M	52,00	120,00	6 240,00
15	113726	FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČ ODVOZU 127x0.25 = 31.75m3	M3	31,75	500,00	15 875,00
16	113736	FREZOVÁNÍ VOZOVEK BETONOVÝCH VČ ODVOZU 6x7.5x0.1 = 4.5m3	M3	4,50	500,00	2 250,00
17	131318	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ TŘ 4 S ODVOZEM DO 22KM -opěry 2x(2+3)/2x8x1.5 = 60m3 -křídla 2x10x3x1.5 = 90m3 =====	M3	150,00	320,00	48 000,00
18	15170	PAŽENÍ DO OCELOVÝCH ZÁPOR BEZ OHLEDU NA DRUH PAŽÍN, HL.DO 4M 2x7x3 = 42m2	M2	42,00	200,00	8 400,00
		Zemní práce				130 093,00
		Základy				
19	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE 2x8x3+2x4x3 = 72m2	M2	72,00	55,71	4 011,12
20	212632	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN150MM, RÝHA TŘ 3-4 VČ ZÁSYPY DRENÁŽ.KAMENIVEM 2x13 = 26m	M	26,00	150,00	3 900,00
21	22694	OSAZENÍ OCEL ZÁPOR PRO PAŽENÍ HLOUBEN.VYKOPÁVEK OD 0M DO 8M	M	20,00	80,00	1 600,00
22	26115	VRTY DO BETONU DN 25 - KOTVENÍ TRNU	M	76,80	480,00	36 864,00
23	261415	VRTY DO BETONU DN 60 6x0.6 = 3,6m	M	3,60	636,00	2 289,60
24	262531	VRTY DO BETONU DN 200 - VYUŠTĚNÍ DRENÁŽE 2x1,5 = 3m	M	3,00	985,00	2 955,00
		Základy				51 619,72
		Svislé konstrukce				
25	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU VČ KOTVENÍ C30/37 XF4, POHLEDOVÉ BEDNĚNÍ (0,7x0,26+0,2x0,25)x16+ +(1,7x0,26+0,2x0,25)x16 = 11,58m3	M3	11,58	7 600,00	88 008,00
26	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05	T	3,05	19 000,00	57 950,00

27	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET C30/37 XF4 2x0,5x7,6x0,5+2x12x0,8x0,5 = 13,4m3	M3	13,40	5 880,00	78 792,00
28	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI I0505	T	3,07	19 000,00	58 330,00
29	333366	VÝZTUŽ KŘÍDEL KARI-SITÍ PROF.8MM, OKA 100X100	T	0,60	16 000,00	9 600,00
		Svislé konstrukce				292 680,00
30	421325	Vodorovné konstrukce SPRAŽENÁ DESKA ŽELBET C30/37 XF2 7,4x6x0,25 = 11,1m3	M3	11,10	5 500,00	61 050,00
31	421365	VÝZTUŽ SPRÁŽENÉ DESKY Z OCELI I0505	T	3,30	19 000,00	62 700,00
32	421366	VÝZTUŽ DESKY Z KARI SÍTĚ PROF.8MM, OKA 100X100	T	0,90	16 000,00	14 400,00
33	45734	VYROVNAVACÍ A SPAD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) -pod obrubami 2x16x0,3x0,05 = 0,48m3 -úžlabí 2x5x0,3x0,05 = 0,15m3 -zábradlí 0,07m3 ===== celkem 0,7m3	M3	0,70	71 000,00	49 700,00
34	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU 2x(2+1)/2x1,5x8+2x11x2x2 = 124m3	M3	124,00	1 500,00	186 000,00
35	465512	DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL.0,25M DO BETON.LOŽE 2x5x4+1/2x16x8+16 = 131,4m2x0,25 = 32,85m3	M3	32,85	3 000,00	98 550,00
		Vodorovné konstrukce				472 400,00
36	561431	Komunikace KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL 150MM	M2	97,50	294,00	28 665,00
37	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL 200MM	M2	97,50	82,39	8 033,03
38	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z KATIOAKTIVNÍ EMULZE 0,30KG/M2	M2	127,50	11,00	1 402,50
39	5722132	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z KATIOAKTIVNÍ EMULZE 0,35KG/M2	M2	127,50	12,00	1 530,00
40	574141	ASFALTOVÝ BETON TR I ACO 11+ (ABS) TL 50MM	M2	127,50	241,00	30 727,50
41	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I ACP 16+ TL 70MM	M2	97,50	330,00	32 175,00
42	57518	LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 40MM	M2	36,00	450,00	16 200,00
		Komunikace				118 733,03
43	62147	Úpravy povrchů OPRAVA NOSNÉ KONSTRUKCE JEMNOU SPRÁVKOVOU STĚRKOU TL.PRŮM.5MM 7,5x4,8+2x5x0,45+2x3x0,3+2x5x0,4 = 46,3m2	M2	46,30	150,00	6 945,00
44	62148	OPRAVA OPĚR A KŘÍDEL JEMNOU SPRÁVKOVOU STĚRKOU TL.PRŮM.5MM 2x7,6x3,2+2x7,6x1+2x12x2,5 = 123,84m2	M2	123,84	230,00	28 483,20
45	62149	DOPLNĚNÍ VYBOUR.MÍST NK A OPĚR SANAČNÍM MATERIÁLEM TL.20MM SE SPOJ.MŮSTKEM 46,3+123,84 = 170,14m2	M2	170,14	650,00	110 591,00
46	62150	DOPLNĚNÍ VYBOUR.MÍST NK A OPĚR SANAČNÍM MATERIÁLEM TL.90MM SE SPOJ.MŮSTKEM 170,14x0,1 = 17,14m2	M2	17,14	1 400,00	23 996,00
47	62641	OCHRANNÝ SANAČNÍ NÁTER NK, OPĚR A KŘÍDEL	M2	170,14	140,00	23 819,60
48	62650	OCHRANNÝ NÁSTRICH NK INHIBITOREM KOVŮ NK	M2	46,30	50,00	2 315,00
49	62660	VÝZTUŽ Z UHLÍKOVÝCH LAMEL 5x4x2+6x3x5 = 130m	M	30,00	1 150,00	34 500,00
		Úpravy povrchů				230 649,80
50	711111	Přidružená stavební výroba IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NATERY 1xpenetrační + 2x asfaltový náter 2x8x2+2x12x2 = 80m2	M2	80,00	168,00	13 440,00

13,40	0,00	0,00
3,07	0,00	0,00
0,60	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	
	0,00	
11,10	0,00	0,00
3,30	0,00	0,00
0,90	0,00	0,00
0,70	0,00	0,00
124,00	0,00	0,00
32,85	0,00	0,00
		0,00
97,50	0,00	0,00
97,50	0,00	0,00
127,50	0,00	0,00
127,50	0,00	0,00
127,50	0,00	0,00
97,50	0,00	0,00
36,00	0,00	0,00
		0,00
46,30	0,00	0,00
123,84	0,00	0,00
170,14	0,00	0,00
17,14	0,00	0,00
170,14	0,00	0,00
46,30	0,00	0,00
130,00	-100,00	-115 000,00
		-115 000,00
80,00	0,00	0,00

51	711415	IZOLACE MOSTOVEK TĚŽKÝMI NATAV PÁSY TL.5MM - PEČETIČÍ VRSTVA 6,2x8 = 49,6m2	M2	49,60	0,00	0,00	0,00
52	711432	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALT PÁSY (FOALBIT) 6x1+6x2 = 18m2	M2	18,00	0,00	0,00	0,00
53	764422	OKAPNÍ PLECH MĚDĚNÝ S KOTVENÍM TL.1MM 2x16x0,7 = 22,4m2	M2	22,40	0,00	0,00	0,00
54	76312	OSETRĚNÍ ARMATURY NATĚREM VÍCEVRST (5x4x5+6x5x4+2x6x4)x2x1x0,08 = 134,71m2	M2	134,71	0,00	0,00	0,00
55	783831	IMPREGNAČNÍ A OCHRANNÝ NÁTER ŘÍMS -POVRCH STÍRAŽ+ EPOXYD.PRYSKYŘICE 16x0,6+16x1,6 = 35,2m2	M2	35,20	0,00	0,00	0,00
		Přidružená stavební výroba				0,00	
		Ostatní konstrukce a práce					
56	911215	OCEL ZABRADLÍ Z PLNÝCH PROFILŮ, KOTVENÍ PATNÍMI DESKAMI, METALIZACE 2X NATĚR PUR 2+16+4+10 = 46m	M	37,40	3 250,00	-8,60	-27 950,00
57	915211	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM - DVOUSLOŽKOVÝ PLAST TAŽENÝ ZA STUDENA + PŘEDZNAČENÍ BARVOU 3x16x0,25 = 12m2	M2	12,00	450,00	0,00	0,00
58	91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ 150/250 DO BET LOŽE S OPĚRKOU 20+25 = 45m	M	45,00	1 163,76	0,00	0,00
59	917421	CHODNÍK OBR Z KAMEN OBRUBNÍKŮ 150/200 S KOTEVNÍMI TRNY DO ŘÍMSY SKOSENÍ 5:1, ULOŽENÍ DO PLASTBETONU 2x16+1,4+2 = 35,4m	M	35,40	1 144,00	0,00	0,00
60	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 2x6+2x16 = 44m	M	44,00	41,50	0,00	0,00
61	931182	VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM 2x1,7x0,4+2x0,7x0,4+4x3x1 = 13,92m2	M2	13,92	88,00	0,00	0,00
62	931321	TESNĚNÍ ASF ZALIVKOU MODIFIKOVANOU S PŘEDTĚSNĚNÍM 44+16 = 60m	M	60,00	68,00	0,00	0,00
63	931336	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM 2x1x2+2x2+2x16 = 44m	M	44,00	84,00	0,00	0,00
64	93161	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ Š.100MM 2x7,7 = 15,4m	M	15,40	3 400,00	0,00	0,00
65	93650	OSAZENÍ KOVOVÝCH TABULEK VČ DODÁNÍ -letopočet rekonstrukce - ks 1 -evidenční číslo - ks 2 -DZ - ks 4	KS	7,00	800,00	0,00	0,00
66	93664	OSAZENÍ A DODÁNÍ ODVODŇOVAČŮ IZOLACE S VYÚSTĚNÍM POD NK	KUS	6,00	870,00	0,00	0,00
67	93827	BROUŠENÍ POVRCHU DESKY PŘED PROVEDENÍM IZOLACE - BLASTRAK 6x7,4 = 44,4m2	M2	44,40	120,00	0,00	0,00
68	938545	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM VYSOKOTLAKÝM VODNÍM PÁPRSKEM	M2	44,40	32,50	0,00	0,00
69	938651	OTŘYSKÁNÍ PÍSKEM OBNAŽENÉ VÝTŽUŽE PÍSKEM	M2	134,71	100,00	0,00	0,00
70	94490	OCHRANNÁ KONSTRUKCE - LEŠENÍ 4x10 = 40m2	M2	40,00	222,00	0,00	0,00
71	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 22KM -nadbetonování NK 7,5x5,5x0,15 = 6,20m3 -římky 2x0,8x16x0,3 = 7,68m3 -závěrné zidky 2x7,5x0,5x0,3 = 2,25m3 -křídla 2x12x0,8x0,4 = 7,68m3 -osekání poškoz částí betonu 2m3 ===== celkem 25,81m3	M3	25,81	2 700,00	0,00	0,00
72	966811	VYBOURÁNÍ ZABRADLÍ- BET.SLOUPKY, VÝPLŇ TRUBKY	M	32,00	268,00	0,00	0,00
73	96785	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ZÁVERŮ PODPOVRCHOVÝCH 2x7,5 = 15m	M	15,00	800,00	0,00	0,00

74	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE VČ ODVOZU	M2	45,00	45,00	2 025,00
		7,5x6 = 45m2				
		Ostatní konstrukce a práce				415 233,76
		Celkem				1 909 788,81
		DPH 21%				401 055,65
		Celkem včetně DPH				2 310 844,45
				45,00	0,00	0,00
						-142 950,00
						-142 950,00
						-30 019,50
						-172 969,50

REKONSTRUKCE MOSTŮ EV.Č.201-040 A EV.Č.201-041 V MANĚTÍNĚ

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:
Úpravy odvodnění - Změna č.1 RDS

Poř. č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7
		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA 38,70 x 1,6t = 61,92 t (6,39 x 50%) x 1,6t = 10,23 t 7,5 m3 x 1,6t = 12,00 t celkem 84,15 t	T	84,15	80,00	6 731,87
2	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽELEZOBETON - TROUBY π x 0,4 m x 6 m x 0,1 m x 2,5 m3/t = 1,88 t - ČELA 3 m3 x 2,5 m3/t = 7,5 t CELKEM 9,38 t	T	9,38	80,00	750,80
		Všeobecné konstrukce a práce				7 482,66
		Zemní práce				
3	132317	HLOUB RÝH A KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ TŘ 4 DO 15KM 21,5*2*0,9 = 38,70 m3 - kanalizace 15*0,8*1 - revizní šachty PI*(0,5*0,5)*1 - propust 6 m*0,5 m *1,5 m + 3 m3 = 4,5 m3 + 3 m3 = 7,5 m3 38,70 m3 + 12,79 x 50% = 38,70 m3 + 6,39 m3 + 7,5 m3 = 52,59 m3	M3	52,59	140,00	7 362,98
4	13231	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4	M3	6,39	140,00	894,98
5	17481	ZÁSYP RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP RÝH Z VYKOPANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,39	56,00	357,99
6	17482	zásyp propustu 4,5 m3 CELKEM 10,89 m3	M3	10,89	56,00	609,99
		Zemní práce				9 225,94
		Základy				
7	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 XF3 vývaňště 6,1*0,3*0,7 = 1,281 m3 dlažby (1,3+1,6+1,4+2,8)*0,3*0,6 = 1,28 m3 Součet 2,561 m3	M3	2,56	3 220,00	8 239,98
		Základy				8 239,98

		Komunikace						
8	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 150MM 2 x 3 m x 3,5 m	M2	21,00	82,39			1 730,19
9	572133	INFIL TRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	10,50	24,00			252,00
10	567326	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	10,50	71,00			745,50
		Komunikace						2 727,69
		Trubní vedení						
11	87145	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HŘDLOVÝCH DN 300MM	M	15,00	1 480,00			22 200,00
12	894146	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	2,00	21 700,00			43 400,00
13	89712	VPUŠŤ KANALIZ KOMPLET Z BET DILCŮ VČ MRÍŽE BEGU D400 A KOŠE NA BAHNO	KUS	1,00	7 640,00			7 640,00
14	89922	ÚPRAVA VPUŠTI S PODBETONOVÁNÍM	KUS	1,00	2 010,00			2 010,00
		Trubní vedení						75 250,00
		Ostatní konstrukce a práce						
15	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	6,00	1 010,00			6 060,00
16	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 22KM - bourání čel propustku	M3	3,00	2 700,00			8 100,00
17	9181461	ČELA BETONOVÁ PROFUSTU Z TRUB DN DO 400MM - NOVÁ	KUS	1,00	11 300,00			11 300,00
18	918346	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM -zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm, šikmá odlažďená čela	M	6,00	3 150,00			18 900,00
		Ostatní konstrukce a práce						44 360,00
		Celkem						147 286,27
		DPH 21%						30 930,12
		Celkem včetně DPH						178 216,39

Celkem za stavbu
DPH 21%
Celkem za stavbu včetně DPH

7 364 602,06
1 546 566,43
8 911 168,50